Money Holdco K/S

c/o M7 Real Estate ApS Borgergade 2, 6., 1300 Copenhagen K

CVR no. 38 13 58 64

Annual report 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 7 May 2020

Chairman:







Contents

Statement by the Executive Board	2
ndependent auditor's report	3
Management's review	6
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31	
December	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Cash flow statement	12
Notes to the financial statements	13



Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Money Holdco K/S c/o M7 Real Estate ApS

Borgergade 2, 6., 1300 Copenhagen K

CVR no. Established Financial year 38 13 58 64 21 October 2016

1 January - 31 December

Executive Board

Mette Seifert, Managing Director

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Financial highlights for the Group

DKK,000	2019	2018	2017
Key figures			
Gross profit/loss	42,338	92,321	50,258
Operating profit/loss	24,814	58,984	217,828
Net financials	-16,413	-20,479	-15,216
Profit for the year	9,352	85,970	172,948
Total assets	709,089	830,908	986,630
Equity	318,690	311,638	343,668
Financial ratios			
Return on assets	3.2%	6.5%	22.1%
Current ratio	103.1%	101.7%	66.3%
Equity ratio	44,9%	37.5%	34.8%
Return on equity	3.0%	26.2%	50.3%
Average number of employees	0	0	0

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For terms and definitions, please see the accounting policies.



Management's review

Business review

The Group's primary activity is to own and carry on letting real property.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 9,352 thousand against a profit of DKK 85,970 thousand last year, and the group's balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 318,689 thousand.

Management considers the Group's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

On December 31, 2019, the World Health Organization was informed that a limited number of cases of pneumonia, of an unknown cause, were detected in Wuhan, China. On January 7, 2020, Chinese authorities identified coronavirus (COVID-19) as the cause. Since December 31, 2019, the rapid outbreak of the COVID-19 is not only causing a global health crisis but also causing a shock to the global economy and financial markets.

The Fund's investment portfolio comprises light industrial properties which are measured at fair value. As a result of the COVID-19 crisis, there has been a significant negative impact in the financial markets. While the duration and future economic impact of COVID-19 is difficult to predict, the executive board of the Fund and the AIFM continue to watch the efforts of governments to contain the spread of the virus and monitor the economic impact, if any, on the companies in the portfolio.

The executive board informs that there is no indicators that the Group should suffer any problems collecting the rent for the year and will follow normal practice. Furthermore the Group does not expect the above will result in any major decrease in any of the property values and therefore do not anticipate any breaches on the debt covenants.

Outlook

The expectation for 2020 is a similar Gross profit to the Gross profit for 2019.



Income statement

		Gro	up	Parent c	ompany
Note	DKK	2019	2018	2019	2018
2	Gross profit/loss Staff costs	42,338,372 0	92,321,294 0	-1,202,037 0	-3,485,059 0
	Operating profit/loss before fair value adjustments Fair value adjustment of investment property	42,338,372	92,321,294 17,973,466	-1,202,037	-3,485,059
	Profit/loss before net financials	31,380,320	110,294,760	-1,202,037	-3,485,059
	in group enterprises	0	0	2,300,000	110,050,918
3	Financial income	0	2,985,174	6,454,973	7,761,985
4	Financial expenses	-16,413,383	-23,464,232	-5,472,579	-8,023,954
5	Profit before tax Tax for the year	14,966,937 -5,615,425	89,815,702 -3,845,364	2,080,357 0	106,303,890 631,820
	Profit for the year	9,351,512	85,970,338	2,080,357	106,935,710



Balance sheet

		Group		Parent company	
Note	DKK	2019	2018	2019	2018
6	ASSETS Fixed assets Property, plant and equipment				
7	Investment property	637,320,000	747,789,999	0	0
		637,320,000	747,789,999	0	0
8	Investments Investments in group	-			
	entities	0	0	139,184,916	139,184,916
		0	0	139,184,916	139,184,916
	Total fixed assets	637,320,000	747,789,999	139,184,916	139,184,916
	Non-fixed assets Receivables Trade receivables	934,830	552,524	631,895	568,755
	Receivables from group entities Corporation tax	0	0	18,295,584	99,698,055
	receivable	0	0	631,820	631,820
	Other receivables	0	287,055	0	287,055
	Prepayments	556,900	1,266,170	0	0
		1,491,730	2,105,749	19,559,299	101,185,685
	Cash	70,277,066	81,012,178	1,369,709	1,821,217
	Total non-fixed assets	71,768,796	83,117,927	20,929,008	103,006,902
	TOTAL ASSETS	709,088,796	830,907,926	160,113,924	242,191,818



Balance sheet

		Gro	oup	Parent of	company
Note	DKK	2019	2018	2019	2018
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Equity Limited partner capital	175,719,936	175,719,936	175,719,936	175,719,936
	Retained earnings	142,969,606	135,918,095	-16,899,100	-16,679,456
	Total equity	318,689,542	311,638,031	158,820,836	159,040,480
	Provisions			3	
9	Deferred tax	20,179,644	19,410,980	0	0
	Total provisions	20,179,644	19,410,980	0	0
10	Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions				
	Mortgage debt	297,083,902	331,314,889	0	0
	Other credit institutions	0	83,066,230	0	83,066,230
	Corporate income tax				
	payable	3,859	0	0	0
	Deposits	3,509,102	3,710,008	0	0
		300,596,863	418,091,127	0	83,066,230
10	Current liabilities other than provisions Short-term part of long- term liabilities other				
	than provisions	7,015,458	5,807,644	0	0
	Trade payables	2,818,800	4,322,706	0	85,108
	Payables to group				
	entities	54,670,594	67,091,718	1,247,171	0
	Corporation tax payable	2,113,910	3,575,223	0	0
	Other payables	2,352,594	970,497	0	0
	Deferred income	651,391	0	45,917	0
		69,622,747	81,767,788	1,293,088	85,108
	Total liabilities other than provisions	370,219,610	499,858,915	1,293,088	83,151,338
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	709,088,796	830,907,926	160,113,924	242,191,818

¹ Accounting policies
11 Collateral
12 Interest rate risks
13 Related parties
14 Appropriation of profit



Statement of changes in equity

		Group	
DKK	Limited partner capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019	175,719,936	135,918,095	311,638,031
Transfer through appropriation of profit	0	9,351,511	9,351,511
Dividend distributed	0	-2,300,000	-2,300,000
Equity at 31 December 2019	175,719,936	142,969,606	318,689,542
		Parent company	
	Limited postpor		
DKK	capital	earnings	Total
Equity at 1 January 2019	175,719,936	-16,679,456	159,040,480
Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-219,644	-219,644
Equity at 31 December 2019	175,719,936	-16,899,100	158,820,836
	Equity at 1 January 2019 Transfer through appropriation of profit Dividend distributed Equity at 31 December 2019 DKK Equity at 1 January 2019 Transfer, see "Appropriation of profit"	Equity at 1 January 2019 Transfer through appropriation of profit Dividend distributed Equity at 31 December 2019 DKK Equity at 31 December 2019 Limited partner capital Equity at 1 January 2019 Transfer, see "Appropriation of profit" 0 175,719,936	DKK Limited partner capital Retained earnings Equity at 1 January 2019 175,719,936 135,918,095 Transfer through appropriation of profit Dividend distributed 0 9,351,511 Equity at 31 December 2019 175,719,936 142,969,606 Equity at 31 December 2019 Limited partner capital Retained earnings DKK Limited partner capital Retained earnings Equity at 1 January 2019 175,719,936 -16,679,456 Transfer, see "Appropriation of profit" 0 -219,644



Cash flow statement

		Gro	oup
Note	DKK	2019	2018
15	Profit for the year Adjustments	9,351,512 12,510,392	85,970,338 -57,734,650
16	Cash generated from operations (operating activities) Changes in working capital	21,861,904 -204,378	28,235,688 -4,047,213
	Cash generated from operations (operating activities) Income taxes paid	21,657,526 -5,950,752	24,188,475 -4,908,629
	Cash flows from operating activities	15,706,774	19,279,846
	Additions of property, plant and equipment Disposals of property, plant and equipment	-1,728,052 107,806,653	-56,413 241,956,763
	Cash flows to investing activities	106,078,601	241,900,350
	Dividends paid Proceeds of debt, group enterprises Repayments, long-term liabilities Repayments, debt to credit institutions Repayments, borrowings from group enterprises	-2,300,000 0 -200,906 -117,598,457 -12,421,124	-118,000,000 12,051,091 -624,425 -123,614,561 0
	Cash flows from financing activities	-132,520,487	-230,187,895
17	Net cash flow Cash and cash equivalents at 1 January Cash and cash equivalents at 31 December	-10,735,112 81,012,178 70,277,066	30,992,301 50,019,877 81,012,178



Notes to the financial statements

	DKK	2019	2018	2019	2018
3	Financial income Interest receivable, group entities	0	0	6,454,973	5,979,517
	Other financial income	0	2,985,174	0,434,973	1,782,468
		0	2,985,174	6,454,973	7,761,985
4	Financial expenses Interest expenses, group entities	0	0	5,026,754	5,321,208
	Fair value adjustments of financial instruments Other financial expenses	1,347,450 15,065,933	2,157,505 21,306,727	0 445,825	0 2,702,746
		16,413,383	23,464,232	5,472,579	8,023,954
5	Tax for the year Estimated tax charge for the				
	year	4,788,182	3,579,073	0	-631,820
	Deferred tax adjustments in the year	827,243	266,291	0	0
		5,615,425	3,845,364	0	-631,820
	The state of the s				



Notes to the financial statements

6 Property, plant and equipment

	Group
DKK	Investment property
Cost at 1 January 2019 Additions Disposals	613,070,106 1,728,052 -88,807,032
Cost at 31 December 2019	525,991,126
Revaluations at 1 January 2019 Value adjustments for the year Reversal of accumulated revaluation of disposals	134,719,893 -10,958,051 -12,432,968
Revaluations at 31 December 2019	111,328,874
Carrying amount at 31 December 2019	637,320,000

7 Investment property

Group

Valuation method and techniques

The fair value of investment properties is determined using a DCF model. The calculation is based on the budgeted net earnings for the coming 10 years.

Key assumptions for determining fair value

The Company's investment properties comprise a mix of office and residential properties. The investment properties are measured at fair value using the DCF model.

The required rates of return applied are in the interval 4.5-12%.

The market rents applied are in the interval DKK 68-8.919 thousand.

The CAPEX applied are in the interval 0-3.113 kr. pr. sq/m.

Fair value estimation

In addition, the following assumptions are applied in the fair value measurement:

- Adjustment is made of the existing rent to expected market rent
- Correction is made in regard to idle leases and the expected rental period
- Estimates are made of the properties' own share of operating expenses and heating costs.

An external valuation expert has assisted with the valuation of all properties.



20,179,644 19,410,980 0 0

Parent company
Investments in group entitles
139,184,916

Notes to the financial statements

8 Investments

Cost at 1 January 2019

Deferred tax relates to:

Investments

DKK

9

Cost at 31 December 2019				139,184,91
Carrying amount at 31 December 20	19			139,184,91
December of the community of the communi				
Parent company Name		Legal form	Domícile	Interest
Subsidiaries				7770101
Money Propco K/S		K/S	Copenhagen	100.00%
Money Propoo I ApS		ApS	Copenhagen	100.00%
Money Propco II ApS		ApS	Copenhagen	100.00%
Money Propco IV ApS		ΑρS	Copenhagen	100.00%
Komplementar Money I ApS		ApS	Copenhagen	100.00%
	Gro	Jp .	Parent com	ipany
DKK	2019	2018	2019	2018
Deferred tax				
Deferred tax at 1 January	19,410.980	24,755,504	0	0
Deferred tax on sold properties	-58,579	-5.452.265	0	0
Deferred tax for the year	827,243	107,741	0	0
Deferred tax at 31 December	20,179,644	19,410,980	0	0



Notes to the financial statements

9 Deferred tax (continued)

19,410,980	0	0
	19,410,980	19,410,980 0

10 Non-current liabilities other than provisions

Group			
Total debt at 31/12 2019	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
304,099,360	7,015,458	297,083,902	0
3,859	0	3,859	0
3,509,102	0	3,509,102	0
307,612,321	7,015,458	300,596,863	0
	31/12 2019 304,099,360 3,859 3,509,102	Total debt at 31/12 2019 Repayment, next year 304,099,360 7,015,458 3,859 0 3,509,102 0	Total debt at 31/12 2019 Repayment, next year portion 304,099,360 7,015,458 297,083,902 3,859 0 3,859 3,509,102 0 3,509,102

11 Collateral

Group

Land and buildings at a carrying amount of DKK 637,820 thousand at 31 December 2019 have been put up as security for debt to mortgage credit institutions, totalling DKK 304.099 thousand.

Parent company

The Parent Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2019.

12 Interest rate risks

Fair values, Group

The fair value and assumptions of the financial instruments deviates which are recognised in the Group's balance sheet at 31 December 2019 are specified below.

Interest structure agreement

The Company has entered into an interest structure agreement with Danske Bank.

The interest rate floor and cap agreement has been entered into for the purpose of hedging the interest rate risk associated with mortgage debt with a nominal amount of DKK 238 million. The notional amount of the agreement is DKK 238 million and the termination date is set to 31 December 2022.

An agreement of interest rate has been made with the following intervals:

- Interest rate floor at 0.0%
- Interest rate cap at 0.75%.

The fair value was calculated by Danske Bank based on the agreement's discounted cashflow using the market interest at 31 December 2019.

The fair value of the interest structure agreements amounts to DKK -1.409 thousand at 31 December 2019. The fair value of the interest structure agreements has been recognised as other receivables.



Notes to the financial statements

13 Related parties

Parent company

Money Holdco K/S' related parties comprise the following:

Significant influence

 Related party
 Domicile
 Basis for significant influence

 Tempus Holdings 10 Sarl
 Luxembourg
 Controlling interest

Transactions with related parties

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

		Parent co	Parent company	
	DKK	2019	2018	
14	Appropriation of profit Recommended appropriation of profit	***************************************		
	Extraordinary dividend distributed in the year	2,300,001	118,000,000	
	Retained earnings/accumulated loss	-219,644	-11,064,290	
		2,080,357	106,935,710	
		Group		
	DKK	2019	2018	
15	Adjustments	R 3		
	Fair value adjustment of investment property	10,958,052	-17,973,466	
	Gain/loss on the sale of non-current assets	-6,566,653	-48,422,886	
	Financial expenses	2,503,041	4,816,338	
	Tax for the year	4,788,709	3,579,073	
	Deferred tax	827,243	266,291	
		12,510,392	-57,734,650	
16	Changes in working capital			
	Change in receivables	614,019	778,905	
	Change in trade and other payables	-818,397	-4,826,118	
		-204,378	-4,047,213	
17	Cash and cash equivalents at year-end			
	Cash according to the balance sheet	70,277,066	81,012,178	
		70,277,066	81,012,178	